
UCHWAŁA NR 328/XLVI/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy 
Przechlewo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm. ), oraz  § 41 ust. 1 uchwały Nr 292/LI/2018 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 07 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przechlewo (t.j Dz. 
Urz.  Woj. Pom. z 2020 poz. 62)   Rada Gminy uchwala co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy Przechlewo 
na 2022 rok, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Sportu i Spraw 
Społecznych Rady Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Leszek Łozowicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                             Załącznik Nr  1  do uchwały  Nr 328/XLVI/2022 
                                                                             Rady Gminy  Przechlewo z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
  

PLAN PRACY  KOMISJI OŚWIATY, SPORTU i SPRAW SPOŁECZNYCH  NA 2022 ROK 
 

 
L.P. 

 
TERMIN 
POSIEDZENIA 
- MIESIĄC 
 

 
                          T E M A T Y K A 

 
ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 
MATRIAŁÓW 

1 STYCZEŃ-LUTY 
 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 
rok. 
 
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z 
realizacji Gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii za 2021 rok. 
Wypracowanie opinii Komisji 
 
3. Sprawy bieżące Komisji  oraz wynikające z 
potrzeb Komisji 

Przewodniczący 
Komisji 
 
Przewodnicząca 
GKRPA 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 

2  MARZEC  
1. Sprawy bieżące Komisji  oraz wynikające z 
potrzeb Komisji 

 
Przewodniczący 
Komisji 

3 KWIECIEŃ  
1. Sprawy bieżące Komisji  oraz wynikające z 
potrzeb Komisji 

 
Przewodniczący 
Komisji 

4 MAJ – 
CZERWIEC 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
Przechlewo w roku 2022. (do 31.05.2022) 
 
2. Zapoznanie się z informacją o 
przygotowaniu gminy do sezonu 
turystycznego 2022. 
 
3. Sprawy bieżące Komisji  oraz wynikające z 
potrzeb Komisji 

Wójt Gminy 
 
 
 
Dyrektor OSiR 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 

5 WRZESIEŃ- 
PAŹDZIERNIK 

1. Zapoznanie się ze stanem przygotowań 
placówek oświaty do roku szkolnego 
2022/2023 
 
 
 

Dyrektor CUW 
Dyrektorzy szkół 
Dyrektor przedszkola 
Wójt Gminy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



2. Sprawy bieżące Komisji  oraz wynikające z 
potrzeb Komisji 

Przewodniczący 
Komisji 
 

6 LISTOPAD 
 
 

1. Zaopiniowanie Programu i trybu 
współpracy Gminy Przechlewo z 
organizacjami pozarządowymi oraz 
organizacjami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2023 roku. 
2. Sprawy bieżące Komisji  oraz wynikające z 
potrzeb Komisji 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
 

7 GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii 
na 2023 rok. 
 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 
2023 rok. 
 
3. Sprawy bieżące Komisji  oraz wynikające z 
potrzeb Komisji 

Przewodnicząca 
GKRPA 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
 

 
    W razie zaistniałych potrzeb Komisja może w ciągu roku zająć się tematami nie objętymi 
planem pracy 
 
 
 
 
                                                                                                            Przewodniczący Komisji  OSiSS 
                                                                                                                  Wiesław Ossowski  (-) 
 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

